(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

cm

SCHLEICH FIEROBECCO 13988A

FIEROBECCO

CK308901

4059433713229

SCHLEICH

13988A

Cadauno

1

1

0.225

528

E' 'amato ippogrifo di Hagrid .Con le sue lunghe e sinuose ali grigio-nere, l'ippogrifo
Seidenschnabel colpisce per i suoi robusti zoccoli e gli artigli appuntiti.Dimensioni :16 x 30 x 11,5

Tipo

giocattolo

Marca

SCHLEICH




Tipologia Giocattolo
Eta 3+ anni
Quantita 1
Necessita pile No
Contiene pile No
Altezza 16 cm




