

SCHLEICH FIEROBECCO 13988A	
Codice	CK308901
EAN	4059433713229
Marca	SCHLEICH
Part number	13988A
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.225
Volume (cm ³)	528
FIEROBECCO E' l'amato ippogrifo di Hagrid .Con le sue lunghe e sinuose ali grigio-neri, l'ippogrifo Seidenschnabel colpisce per i suoi robusti zoccoli e gli artigli appuntiti.Dimensioni :16 x 30 x 11,5 cm	



SPECIFICHE	
Tipo	giocattolo
Marca	SCHLEICH
Età consigliata	3 + anni

Generale

Tipologia	Giocattolo
Età	3 + anni
Quantità	1
Necessita pile	No
Contiene pile	No
Altezza	16 cm